Dane aktualne na dzień: 03-07-2025 13:26
Link do produktu: https://www.elementyadsys.pl/epc06l12w-biale-kapturki-nasuwki-zaslepki-na-prety-6-5mm-
dlugosc-12mm-250szt-p-3091.html
EPC06L12W
(BIAŁE),Kapturki,nasuwki,zaślepk
i na pręty 6,5mm, długość
12mm, 250szt
Cena brutto 97,79 zł
Cena netto 79,50 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy EPC-06L12 (W)
Opis produktu
EPC-06L12W (BIAŁE), Kapturki elastyczne, Opak.250szt.
Kapturki pasują na pręty o średnicy 6,0 -  7,5 mm,
Średnica wewnętrzna  A= 6,0 mm,
Długość B= 12,0 mm,
Grubość ścianki D= 1.0 mm,
Materiał:   miękkie, elastyczne PVC,
Kolor biały
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold